
Wykaz członków i składek

L.p. Nazwisko i Imię
Składki

e-mail/ adres do korespondencji
2012 2013 2014 2015

1. Apanowicz Jarosław   x j.apanowicz@amw.gdynia.pl 

2. Bakuła Mieczysław   x mbakula@uwm.edu.pl

3. Banachowicz Andrzej   x andrzejbanachowicz@wp.pl

4. Banaszek Krzysztof   kbanaszek@pansa.pl

5. Bąk Andrzej   rm@am.szczecin.pl

6. Ciećko Adam   x x x adam.ciecko@uwm.edu.pl

7. Czaplewski Krzysztof x x x x krzysztof@czaplewski.pl

8. Ćwiklak Janusz   x x jcwiklak@wp.pl

9. Ćwiklik Kajetan k.cwiklik@amw.gdynia.pl

10. Drogosiewicz Maciej  m.drogosiewicz@amw.gdynia.pl

11. Duda Daniel   x d.duda@amw.gdynia.pl

12. Dyrcz Czesław   c.dyrcz@amw.gdynia.pl

13. Fellner Andrzej   Andrzej.fellner@polsl.pl

14. Felski Andrzej x x x x a.felski@amw.gdynia.pl

15. Galor Wiesław   x galor@mail.am.szczecin.pl

16. Grzegorzewski Marek x x x x marekgrzegorzewski@wp.pl

17. Gucma Lucjan   x lucek@am.szczecin.pl

18. Gucma Stanisław x x gucma@am.szczecin.pl

19. Holec Michał   mholec@wp.pl

20. Hydzik Andrzej   x x x

21. Januszewski Jacek   x x x x jacekjot@am.gdynia.pl

22. Jaskólski Krzysztof   x x x k.jaskolski@amw.gdynia.pl

23. Kaleta Wojciech   x x wojciech.kaleta@gmail.com

24. Kelner Jan Marcin   x x x jan.kelner@wat.edu.pl

25. Kopacz Zdzisław   x x x z,kopacz@amw.gdynia.pl

26. Lenart Andrzej   x x x aslenart@am.gdynia.pl 

27. Makar Artur   a.makar@amw.gdynia.pl

28. Meller Ryszard   x x x r.meller@amw.gdynia.pl

29. Mięsikowski Mariusz   x x x x m.miesikowski@amw.gdynia.pl

30. Morgaś Wacław   x x w.morgas@amw.gdynia.pl

31. Narkiewicz Janusz   x x x jnark@meil.pw.edu.pl

32. Narloch Arkadiusz a.narloch@amw.gdynia.pl

33. Naus Krzysztof   x x k.naus@amw.gdynia.pl

34. Nitner Henryk   h.nitner@amw.gdynia.pl

35. Nowak Aleksander   aleksander.nowak@geodezja.pl

36. Nowak Dariusz

37. Oszczak Bartosz   b.oszczak@kgsin.pl
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38. Oszczak Stanisław x x Oszczak@uni.olsztyn.pl

39. Panasiuk Arkadiusz   a.panasiuk@amw.gdynia.pl

40. Pawłowski Paweł   p.pawlowski@amw.gdynia.pl

41. Pietrzykowski Zbigniew   x x x z.pietrzykowski@am.szczecin.pl

42. Piętka Tadeusz x t.pietka@amw.gdynia.pl

43. Popielarczyk Dariusz   x x dariusz.popielarczyk@uwm.edu.pl

44. Specht Cezary   x c.specht@geodezja.pl

45. Stateczny Andrzej   x a.stateczny@am.szczecin.pl

46. Ślączka Wojciech x w.slaczka@am.szczecin.pl

47. Świerczyński Sławomir s.swierczynski@amw.gdynia.pl

48. Szłapczyński Rafał x rafal@pg.gda.pl

49. Szulc Dariusz     x d.szulc@amw.gdynia.pl

50. Tomczak Arkadiusz   a.tomczak@am.szczecin.pl

51. Uriasz Janusz x j.uriasz@wp.pl

52. Walczak Aleksander Hubert  

53. Wąż Mariusz   x x x x m.waz@amw.gdynia.pl

54. Weintrit Adam x weintrit@am.gdynia.pl

55. Wołejsza Piotr p.wolejsza@am.szczecin.pl

56. Zalewski Paweł x p.zalewski@am.szczecin.pl

57. Zwolan Piotr p.zwolan@amw.gdynia.pl
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